ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO

Gabinete do Deputado RODRIGO LAGO
Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio Rangedor – Cohafuma

São Luís - MA – 65.071-750 - Tel. (98) 3269-3296 – E-mail – dep.rodrigolago@al.ma.leg.br

REQUERIMENTO Nº       /2025

(Deputado Rodrigo Lago)

Senhora Presidente,

 Requeiro, nos termos do Regimento Interno, que seja encaminhado expediente ao
Excelentíssimo Senhor Secretário de Estado da Administração, solicitando cópia eletrônica da
íntegra do processo administrativo do Pregão Eletrônico n. 031/2024-SALIC, que resultou
na formação da Ata de Registro de Preços n. 153/2024-SEAD, referente ao “Registro de
Preços para a aquisição de dispositivos educacionais”.

Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, 28 de agosto de 2025.

RODRIGO LAGO
DEPUTADO ESTADUAL

PCdoB - FE BRASIL

		2025-09-01T10:00:08-0300